



خبر

زمین ناهموار
بلای جان بازیکنان

بازیکنان استقلال بعد از برتری مقابل پارس جم همگی از کیفیت نامناسب زمین تختی جم گله می‌کردند. حقیقتاً زمین تختی جم در شأن این باشگاه با ریشه بوشهری نیست و مسئولان ورزش استان بوشهر باید توجه ویژه‌ای به وضعیت چمن ورزشگاه تختی داشته باشند. وقتی پای بازی با یک تیم لیگ برتری در میان است که انبوهی از ستاره‌ها و بازیکنان ملی را در اختیار دارد، کیفیت زمین نیز باید در حد چنین بازیکنانی باشد که متأسفانه نبود.

مهری محروم شد

سعید مهری که در دقیقه ۹۷ دیدار استقلال مقابل پارس جنوبی از یک چهارم نهایی جام حذفی گل آبی‌پوشان را به ثمر رساند مرحله بعدی این جام نمی‌تواند در نیمه نهایی بازی کند.

مهری که در نخستین دیدار استقلال در جام حذفی برابر تراکتور کارت زرد گرفته بود مقابل تیم امید روانخواه نیز در دقیقه دوم کارت زرد خود را در این رقابت‌ها دریافت کرد تا از دیدار آینده آبی‌پوشان محروم شود.

البته گل این بازیکن آنقدر حساس و حیاتی بود که قطعاً به این محرومیت می‌ارزد. هافبک استقلال با تک گل خود مجوز حضور استقلال در مرحله نیمه‌نهایی را صادر کرد.

پرتاب بطری و توقف بازی

پرتاب بطری و اشیا به درون زمین در دقیقه ۸۹ سبب شد داور برای لحظاتی بازی را متوقف کند. در این لحظه بازیکنان استقلال، دور داور جمع شده و با او صحبت کردند.

در نهایت سیدحسین حسینی به سمت هواداران استقلال رفت و از آنها درخواست کرد دیگر این کار را تکرار نکنند تا داور بازی را به جریان اندازد.

دو مربی استقلال کارت گرفتند

اعلام خطا به سود پارس جنوبی جم در دقیقه ۸۸ با اعتراض روزبه چشمی و نیمکت‌نشین‌های این تیم به احمد محمدی همراه شد. پس از این اتفاق داور با حضور در کنار زمین به خسرو حیدری و بهزاد غلامپور، کارت زرد نشان داد.

غلامپور در گرفتن کارت زرد از داوران ید طولایی دارد. معمولاً مربی گلرهای استقلال همانند ساپینتو زیاد اعتراض می‌کند.

پدر قایدی هم بود

مهدی قایدی پیش از شروع بازی با پدرش درون ورزشگاه عکس یادگاری گرفت. این بازیکن در استانی که در آن به دنیا آمده به زمین رفت. او در زمان گرم کردن به شدت توسط هواداران تشویق شد. به نظر می‌رسید مهدی قایدی با حضور پدرش انگیزه بیشتری پیدا کرد؛ این بازیکن روز گذشته خط دفاع پارس جنوبی را اذیت کرد اما موفق به گل زدن نشد.



داسیلوا

مصدومیت مدافع آماده

داسیلوا در جریان نیمه اول بازی استقلال و پارس جنوبی مصدوم شد به همین دلیل ساپینتو مجبور شد بدن دو نیمه این بازیکن را تعویض کند. در نیمه دوم آرمان رضایی به جای این مدافع ارزشمند به زمین مسابقه آمد. بعد از اینکه یامگادر بازی دربی مصدوم شد و استقلال یک مدافع ارزشمند را تا آخر فصل از دست داد، برای دومین بار یک مدافع دیگر مصدوم شده و وضعیت او در هاله‌ای از ابهام قرار دارد.



ساپینتو

هیجانان دائمی

ساپینتو سرمربی پرتغالی استقلال نشان داده که حتی در بازی‌هایی که خیلی حساس نیستند هم کنار زمین آرام و قرار ندارد. سرمربی استقلال در بازی استقلال و پارس جنوبی بارها به نحوه قضاوت داور بازی اعتراض کرد تا کوبل داوری مجبور شوند او را آرام کنند. سرمربی استقلال بدون شک هیجان‌نازترین مربی لیگ است و به هیچ وجه کنترلی روی رفتار خود ندارد، به همین دلیل زیر ذره‌بین گروه داوری است.



محمد محبی

پنالتی از دست رفته

در همان دقایق ابتدایی بازی استقلال و پارس جنوبی داور برای تیم استقلال پنالتی گرفت. به همین دلیل محمد محبی پشت توپ ایستاد تا ضربه را تبدیل به گل کند، اما با بی‌دقتی تمام ضربه را به بیرون دروازه زد تا پارس‌ها نفس راحتی بکشند. با از دست دادن پنالتی توسط محبی یاد بازی استقلال و هوادار افتادیم که محبی چقدر حسینی را به دلیل پنالتی زدن سرزنش کرد!



استقلال در انتظار پرسپولیس

صعود نفسگیر

گزارش

جمعی‌ها در کنار جاگیری‌های مناسب سینکی مانع رسیدن استقلال به گل شد تا نیمه اول بدون اینکه تویی از خط دروازه بگذرد، به پایان برسد و استقلال لحظات پر اضطرابی را تجربه کند.

در نیمه دوم ریکاردو ساپینتو ترکیب تیمش را به واسطه مصدومیت‌هایی که برای داسیلوا و محبی رخ داد تغییر و از رضایی و میرزایی استفاده کرد. زبیر نیک‌نفس نیز به جای ارسلان مطهری به میدان آمد تا استقلال نیمه دوم را با سه تغییر بزرگ آغاز کند.

اگر مصدومیت‌ها نبود، ساپینتو اینچنین تیمش را متحول نمی‌کرد اما زمین نامناسب جم موجب شد سرمربی استقلال تصمیماتی در این راستا اتخاذ کند.

جمعی‌ها اما بدون توجه به تغییرات در ترکیب استقلال همان تاکنیک نیمه اول را دنبال می‌کردند. آنها با حفظ دروازه در

پی ایجاد ضد حملات تند و سریع بودند تا شاید استقلال را غافلگیر کنند اما به هر حال بزرگی نام استقلال و حضور بازیکنان با تجربه فشار بسیاری روی دروازه پارس جم ایجاد کرده بود.

دقیقه ۷۲ اما بهترین فرصت ممکن نصیب رضا میرزایی شد تا پاس طلایی جعفر سلمانی که مدافعان جم را از جریان بازی محو کرده بود به گل تبدیل کند اما در حالی که دروازه‌بان جم نیز از جریان بازی خارجی شده بود، ضربه نهایی میرزایی به اوت رفت تا آه و حسرت از نهاد استقلالی‌ها برخیزد.

حملات پردامنه استقلال اما بعد از این فرصت‌سوزی نیز متوقف نشد و استقلال که می‌دانست شکست در مقابل پارس جم حذفی را از کفش می‌برد با دامنه بیشتری به سمت دروازه سینکی یورش برد تا شاید برنده این بازی لقب بگیرد. از دقیقه ۸۰ تا زمانی

که سوت پایان بازی در ۹۰ دقیقه به صدا درآمد دروازه پارس جم آماج حملات پی در پی بود و استقلال بارها تا رسیدن به گل پیش رفت اما موقعیت‌هایی بعد از دیگری از دست رفت و آمادگی مدافعان و دروازه‌بان ۳۷ ساله پارس جم استقلال را از رسیدن به گل محروم کرد. نتیجه‌ای عجیب که باورش سخت بود اما بازیکنان پر انگیزه پارس جم موفق شدند در وقت‌های قانونی این بازی استقلال را از رسیدن به پیروزی محروم کنند تا بازی به وقت‌های اضافه کشیده شود.

در وقت‌های اضافه اول اما استقلال در نهایت به آنچه می‌خواست رسید. دقیقه ۹۷ سعید مهری توپ را از مدافعان پارس جم ربود و با یک بغل پای فنی توپ را در زاویه بسته وارد دروازه پارس جم کرد. دقیقه ۱۰۰ اما جمی‌ها می‌توانستند پاسخ گل استقلال

را بدهند و در شرایطی که روی اشتباه مرادمند در دفع توپ مهاجم پارس جم با حسینی تک به تک شده بود، دروازه‌بان استقلال با یک واکنش عالی مانع فروریختن دروازه تیمش شد تا میزبان از رسیدن به گل تساوی محروم شود.

در وقت‌های اضافه دوم بازی هیجان کمتری داشت و با اینکه پارسی‌ها در تلاش بودند گل تساوی را در این دقایق به ثمر برسانند اما در نهایت به خواسته خود نرسیدند تا استقلال طی یک بازی نفسگیر و دشوار برنده این بازی لقب بگیرد و به جمع چهار تیم نهایی جام حذفی راه یابد.

حالا استقلالی‌ها منتظرند تا پرسپولیس هم از سد گل‌گهر عبور کند تا بار دیگر در جام حذفی دربی شکل بگیرد و شاید این بار آن‌ها انتقام باخت در دربی ۱۰۰ را بگیرند.

جام حذفی فرصتی بود تا بار دیگر ظرفیت‌های شهر جم در استان بوشهر را در عرصه فوتبال به نظاره بنشینیم. بوشهر که در سال‌های اخیر ستاره‌های متعددی را به سطح اول فوتبال ایران معرفی کرده ظرفیت‌های بسیاری دارد که حتی با نماینده‌های خود در لیگ برتر ایران بدرخشد و حتی به لیگ قهرمانان آسیا هم راه یابد. عصر دیروز در ورزشگاه تختی شهر جم بار دیگر

تختی جم را هم نامناسب می‌داند: «زمین کیفیت مناسبی نداشت. برای بازیکنان بازی کردن روی این زمین دشوار بود. اما خوشحالم که به نیمه نهایی رسیدیم، با بازیکنانم خسته نشامید می‌گویم. باید با تمرکز مناسب در ادامه بازی‌های جام حذفی حاضر شویم. این بازی تمام شد و باید به فکر پیروزی در بازی‌های آینده باشیم. ما هنوز در لیگ برتر هم شانسی قهرمانی داریم و نباید مأیوس شویم.»

گزارش کوتاه

روز خوب بوشهری‌ها در جام حذفی

جای جم در لیگ برتر خالی است

ثابت شد که فوتبال در بوشهر تا چه اندازه میان مردمان این دیار مهم است. نه فقط نمایش تحسین برانگیز پارس جم، بلکه هواداران این تیم نیز بار دیگر نشان دادند جای‌شان در لیگ برتر خالی است. بدون شک اگر پارس جم دوباره به لیگ برتر راه یابد، جذابیت‌های فوتبال ایران افزایش خواهد یافت. جم از جمله شهرهایی است که تماشاگران فوق‌العاده‌ای دارد که

حضور آنها در ورزشگاه‌ها جذابیت بسیاری را به فوتبال ایران تزریق خواهد کرد. گرچه استقلالی‌های بوشهر نیز با حضور خود در ورزشگاه تختی به جذابیت این بازی کمک کردند اما تماشاگران پارس جم چیز دیگری بودند و نشان دادند تا چه اندازه می‌توانند در فوتبال ایران منشأ تحول باشند. امیدواریم جمی‌ها بعد از این نمایش مطلوب دوباره در لیگ برتر دیده شوند.

جام حذفی فرصتی بود تا بار دیگر ظرفیت‌های شهر جم در استان بوشهر را در عرصه فوتبال به نظاره بنشینیم. بوشهر که در سال‌های اخیر ستاره‌های متعددی را به سطح اول فوتبال ایران معرفی کرده ظرفیت‌های بسیاری دارد که حتی با نماینده‌های خود در لیگ برتر ایران بدرخشد و حتی به لیگ قهرمانان آسیا هم راه یابد. عصر دیروز در ورزشگاه تختی شهر جم بار دیگر

سالن کنفرانس

پارس جم تیم شایسته‌ای بود

ساپینتو: استقلال در هر ۲ جام مدعی قهرمانی است

ریکاردو ساپینتو، سرمربی استقلال از پیروزی تیمش مقابل پارس جم بسیار خوشحال بود. او که حالا تیمش را در مرحله نیمه نهایی جام حذفی می‌بیند، به قهرمانی در این جام امید بسیاری بسته است. ساپینتو درباره رسیدن به جام حذفی این جملات را به زبان آورده است: «بازی سختی با پارس جم داشتیم. حریف تیم شایسته‌ای بود و نشان داد بازیکنان با انگیزه‌ای دارد. پیش‌بینی این بازی

سختی را می‌کردیم اما در نهایت با برتری از زمین خارج شدیم. حالا باید به بازی‌های لیگ برتر فکر کنیم. هدف ما صعود به نیمه نهایی جام حذفی بود که حالا به آن رسیدیم. با توجه به اینکه بعد از پایان لیگ برتر باید دوباره در جام حذفی به میدان برویم، از امروز به بعد روی بازی‌های لیگ برتر تمرکز می‌کنیم. اما جام حذفی جزو اهداف اصلی ما است و باید برای رسیدن به آن تلاش کنیم.» ساپینتو کیفیت زمین